
  

N° PROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 15 - 5 - 3 - 14 - 13

15 - 5 - 3 - 14 - 13 - 8 - 9 - 2
5 - 7 - 8 - 9 - 14 - 10 - 3 - 12

6 - 7 - 1 - 12 - 10
4 - 11

16 EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 26 JANVIER 2023

EUROPE 1:
5 - 9 - 13 - 8 - 15 - 3 - 12 - 14TURF.FR:
5 - 9 - 8 - 15 - 3 - 2 - 14 - 1PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX ANDRE MEUNIER - 1ère COURSE (R1)

Corde à gauche
Attelé Europeenne - Grande Piste - 59 000€ - 2.850 mètres

GAINS
en

euro

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

Lauréat près d’une fois sur trois depuis le début de sa carrière, en étant rarement déferré, Fanfaronneur (15) 
vient de boucler une honorable rentrée après avoir été malade. Idéalement engagé dans cet événement, non 
loin du plafond des gains, il trouve une belle occasion d’épingler un deuxième succès dans le temple du trot. 
Transformé depuis qu’il a rejoint l’effectif de Laurent-Claude Abrivard, Gendréen (5) n’a pas manqué son 
retour sur la cendrée parisienne (2e). Totalement déchaussé pour l’occasion, ce sujet dur à l’effort est capable 
de lutter pour la victoire. Galago du Cadran (3) monte en puissance après un break et n’a clairement pas les 
gains en rapport avec sa qualité. A l’issue d’un parcours sans encombre, il a les moyens de jouer un premier 
rôle. Gaelic du Rocher (14), qui a croisé le fer avec des sujets de classe depuis le début du meeting, Great 
Tigress (13), capable de grandes choses dans ses jours fastes, et Gold Voice (8), irréprochable lorsqu’elle est 
associée à Franck Nivard, sont autant de possibilités pour les accessits. Malgré la présence des mâles, 
Ghalie du Goutier (9) et Fulmida (2) ne peuvent être oubliées à l'heure du choix.

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Plus qu’un jeu,  Un plais ir . . . LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )
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13 -GREAT TIGRESS:������������������
����������������������
��� ����
������������������� ����
�������
��
��������������
������
��	� ��
������ ����
����� ��
��������� ��� �
�������
����

�����������
���������������������
������������������
���������	

14 -GAELIC DU ROCHER:� ��� 
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ZANTE LASER 

FULMIDA 

GALAGO DU CADRAN

FEU DE REVOLTE 

GENDREEN 

FUSEE DES VAUX 

FILHIO DE LOU 

GOLD VOICE 

GHALIE DU GOUTIER

APPLE WISE AS 

FUEGO DU MORTIER 

GEISHA SPEED 

GREAT TIGRESS 

GAELIC DU ROCHER 

FANFARONNEUR 

FOREVER SPEED

A. GOKESCH 

E. A.G. MAILLARD

E. J.P.-F. LAMARE

G. LEONARDI

PH. GRUMETZ

J.M. LEGROS

CH. GERMAIN

D. BENCHETRIT

E. SAINT MARTIN

ALTHEA SRL 

J. VANMEERBECK

J.M. MONCLIN

J. SECHE

TH. BOURGAULT

H. LE BEC

S. DALMASSE

22/1

17/1

5/1

60/1

3.5/1

35/1

30/1

10/1

15/1

15/1

45/1

20/1

13/1

14/1

9/1

99/1

F. SOULOY

A.G. MAILLARD

F. LAMARE

P.Y. VERVA

L.CL. ABRIVARD

J.M. LEGROS

LEO ABRIVARD

F. SOULOY

T. DUVALDESTIN

L.CL. ABRIVARD

J. VANMEERBECK

J.PH. MONCLIN

J.L. BIGEON

F. LEBLANC

H. LE BEC

JULIEN RAFFESTIN

D. THOMAIN

E. RAFFIN

G. GELORMINI

P.Y. VERVA

A. ABRIVARD

L.J. LEGROS

LEO ABRIVARD

F. NIVARD

T. DUVALDESTIN

F. LAGADEUC

J. VANMEERBECK

B. ROCHARD

B. ROBIN

A. BARRIER

M. MOTTIER

J.CH. PITON

188.828

189.450

192.360

192.610

195.110

195.960

198.130

200.770

204.500

206.867

214.405

214.510

215.940

221.780

223.060

224.620

F8

F8

H7

M8

H7

F8

H8

F7

F7

F7

H8

F7

F7

H7

H8

M8

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

1-3-6-D-D

D-D-2-D-2

6-7-2-2-1

6-6-D-1-3

2-2-1-1-1

6-3-0-5-4

D-0-3-4-9

2-D-3-2-1

1-0-1-D-7

7-1-4-0-0

0-1-5-0-2

2-5-4-0-2

D-3-D-2-0

5-0-2-3-0

8-2-7-D-2

0-D-1-6-0

Départ de la course:12h50mn  Fermeture des T.P.E:12h50mn

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTE/TIERCE DU 24/01/23 : 12-2-6-15
Couplé G: 12-2 ou 2-12 / A: 12-2 ou 2-12 / B: 12-6 ou 6-12 / C: 2-6 ou 6-2
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1:11:7

1:11:8

1:12:8

1:12:8

1:13:1

1:12:0

1:11:8

1:11:8

1:11:7

1:12:0

1:11:8

1:11:5

1:11:7

1:11:1

1:12:8

1:12:1

M. INDIA DI JESOLO

RIESLING JENILLIDA

AMIRAL SACHA SLAMBADA

NUAGE DE LAIT ISIS D'ATOUT

B. DE SIMM MISS GENDRENNE

T. BELLO QUEEN MARIE VAUX

PRODIGIOUS LOLA DE LOU

JAG DE BELLOUET LOVELY DE PARIS

C. JET THALIE DU GOUTIER

R. FOR LIFE DESERT FLOWER K

T. D'ECOUVES JULIA DE BISOIR

URIEL SPEED STAR SPEED

L. YOU TIGRESSE DU VIVIER

U. TAIGA DU HOULBET

R. CENTER MISS BONETTE

U. SPEED PRUDENCE DU HAM



EQUIDIA 15    5     3    14  13    8     9      2

 1     5     9     8     3    12   15     2

 5     9     8    15    3     2    14    1

 5     9    13    8    15    3    12    14

 5     9     8    10   15   13   14     2

 5     7     8     9    14   10    3    12

 5     8    15    3    14    9     1     4

15    5     9     8    10   12    3    13

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN

EUROPE 1

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

ZONE TURF

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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